

عصرایرانیان
یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱ ۲۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ <div>۲۰ نوامبر ۲۰۲۲ شماره ۳۷۰۲</div>
شهرستان
<div>www.asre-iranian.ir</div>
اخبار

۴۳برنامه محوری در هفته بسیج در استان اجرا می‌گردد
استانستانه ۳۳سالگشتم هفته بسیج سردارمنصورشوقانی جانشین فرماندهی سپاه استان بهمراه حجتۃ الاسلام حسینی دبیاچی مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان در نشست خبری با جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه ضمن اعلام مطلب فوق به تشریح برنامه های هفته بسیج در استان پرداختند.

دراین نشست ابتداج آقاحسینی دبیاچی با اعلام برنامه های نهادنمایندگی ولی فقیه به نقش طلاب وروحانیون درجهادتبیین باسه مؤلفه الگوسازی،روحیه انقلابی،تفکرسیجی ومدیريت بسیج تانکیدنموده وبه تشریح برنامه‌های اجرایی در حوزه خود پرداختند.سردارمنصورشوقانی شاخص مجمع علما باسخرنانی سردار ثنائی راد،برگزاری صبحگاه شهدایی در حوزه‌های علمیه استان ،برگزاری کرسی های آزاداندیشی در پایگاه های بسیج ،پیاده رویی وغارروبی گلزارشهدا،تجلیل از شهیدجان شایخ،روشنگری در بحث جهادتبیین توسط ائمه جماعات،اجرای طرح امین وهجرت باحضور ۲۰۵۰روحانی در مدارس وروستاهاى استان ازجمله برنامه های این نهاد می‌باشد.دردامنه نشست سردارشوقانی جانشین فرماندهی سپاه استان به تشریح برنامه‌های سپاه قائم آل محمد (عج) استان سمنان پرداختند وقرمودندبه مناسبت ۴۳مین سالگشتم هفته بسیج ،۳۳برنامه محوری در سطح استان اجرا می‌گردد جشن بزرگداشت هفته بسیج ۱۲۸۴ایان هژمان در کشورکه،۳۷۰۰فعالیت در۲۷۳برنامه شاخص شهرستانی پوند برنامه ملی ووشوی داریم رزمایش جهادگران قاطمیلون ۲،باحضور ۶۰۰۰هزاردرکنشورودرجمعوه استان ۶۰۰گروه جهادی غریب ،۵۰۰هفتراخبارحضور مسئولین استان در شهرستان دامغان شروع می‌شود که باتفاهم نامه کمیته امداد و بهزیستی ساخت مسکن محرومین و مددجویان توسط گروههای جهادی انجام می‌شود که دراین زمینه تعمیر و بازسازی ۴۲واحد با تفاهم نامه با اداره راه و شهرسازی استان ،مرمت وتجهیزسرویس بهداشتی ،خانه عالم برفت ولایه رویی انهارواستخرهای ذخیره آب،تجهیه وکمک آب وخاک کشاورزان،اشتغال بسیجیان و نیازمندان تأمین و ارتقا سطح مالی صندوق ها به نوعی اتصال شبکه های مالی و تعاونی زمینه ساز بیشتر اشتغال هستند.استفاده از ظرفیت های انسانی همانندبیل باغ خورشیدی وتسحیلات اهدایی دراین بازه زمانی طرح جهادی قاطمیلون ۱طی همایتی توسط افشار ۲۰گانه بسیج نقش آفرینی میکنند.کل کشورانجسام می‌باشد. ۲۰۰۰برنامه محوری شوق دیدار که باحضور۵۰۰۰میلیون نفراز بسیجیان سراسر کشور با ولی امر مسلمین در دویخش حضور مستقیم میدانی ودرسامانه تصویری برگزار میگردد که سههم استان در ۵۵هزارنفر از بسیجیان بوده که ۲۰۰۰افسر دیدار مستقیم و۵۳هزارنفر درسامانه تصویری حضور خواهند داشت.که برنامه‌های شاخص اجرای نمانگش جان من ایران توسط معاونت فرهنگی هنری سپاه استان با همکاری بسیج فرماندهان استان تهیه و اجرا می‌گردد.

اجرای طرح های آبخیزداری ضمن امنیت غذایی و زیستی است
مدیرکل منابع طبیعی ایلام با بیان اینکه اجرای طرح های آبخیزداری ضمن امنیت غذایی و زیستی است، گفت: طرح‌های پخش سیلاب و تغذیه مصنوعی از جمله اقدامات مؤثر و قابل تقدیری است که می تواند موجبات بهبود درآمد و اشتغال آبخیزنشینان را نیز فراهم سازد.
ابراهیم بیرزادیان در حاشیه بازدید از مناطق سیل زده شهرستان بدره ضمن اشاره به تکالیف قانونی مرتبط با تهیه و اجرای طرح های آبخیزداری اظهار داشت: در برنامه ششم توسعه دولت مردمی، اجرای طرح های آبخیزداری به عنوان یک مطالبه اجتماعی در کلیه شهرستان ها الزامی است. وی افزود: شهرستان بدره با وسعت بالغ بر ۵۶ هزار هکتار، به لحاظ ساختار زمین شناسی و توپوگرافی موجود دارای ۴ حوزه آبخیز می باشد که از سرشاخه های سد سیمره محسوب می شود.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام گفت: خوشبختانه در کلیه حوزه های مذکور مطالعات تفصیلی انجام شده و در سنوات گذشته اعتبارات آبخیزداری اجرا شده ولی کافی نیست.

دکتر منصورى معاون اجرایی رییس جمهور و هیئت همراه، دکتر بهرام نیا استاندار ایلام، مهندس بسطامی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی، پرویز ناصری مدیرعامل آبفای استان و جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی از پروژه طرح ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب شهر ایلام بعنوان پروژه اولویت دار، ویژه و از مصوبات ریاست جمهوری دکتر منصورى معاون اجرایی رییس جمهور و هیئت همراه، دکتر بهرام نیا استاندار ایلام، مهندس بسطامی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی، پرویز ناصری مدیرعامل آبفای استان و جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی از پروژه طرح ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب شهر ایلام بعنوان پروژه اولویت دار، ویژه و از مصوبات ریاست جمهوری بازدید نمودند.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام؛ در این بازدید مهندس ناصری مدیرعامل آبفای

با بیان اینکه تصفیه خانه فاضلاب شهر ایلام با ظرفیت ۲۳۰۰۰ متر مکعب برای جمعیت ۱۵۰۰۰۰ نفر در سال ۱۳۸۴،به بهره برداری رسید، گفت: فاز دوم این پروژه از سال ۱۳۹۷ بدلیل افزایش ظرفیت طرح ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب برای جمعیت ۲۴۰۰۰۰ نفر و ظرفیت ۴۶۰۰۰ متر مکعب در شبانه روز شروع شده است. ناصری افزود: در دور اول سفر ریاست جمهوری مبلغ ۹۰۰ میلیارد ریال در سه سهم وزارت نیرو، سازمان برنامه و بودجه کشور و بنیاد مستضعفان مصوب گردید که تاکنون ۲۴۰ میلیارد ریال سهم سازمان برنامه کشور محقق شده است. مدیر عامل آبفای استان با تاکید بر اینکه برای تکمیل این پروژه مبلغ ۳۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است، خاطر نشان ساخت: این پروژه با هدف بالا بردن سطح بهداشت عمومی، جلوگیری از آلودگی آب‌های زیرزمینی، بهبود وضعیت زیست محیطی شهر ایلام و تأمین بخشی از

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی تاکید کرد: اهتمام جدی آستان قدس رضوی برای توسعه فرهنگ قرآنی

مشهد مقدس سمیرا رحمتی-قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به مهاجرت قرآن و ضرورت تلاش برای جبران این کاستی در جامعه گفت: آستان قدس رضوی برای توسعه فرهنگ قرآنی و جاری و ساری شدن قرآن در زندگی اجتماعی مردم اهتمام جدی دارد.

مالک رحمتی در مراسم اختتامیه طرح «حافظون رضوی» و تجلیل از ۵۰۵ حافظ قرآن تربیت شده در این طرح اظهار کرد: متأسفانه با وجود تلاش‌های انجام شده در کشور، امروز نه فقط در زمینه تفسیر قرآن، بلکه حتی در زمینه روخوانی و روانخوانی این کتاب انسان‌ساز روحی با نقایصی مواجه هستیم و در نتیجه هم قرآن در مهاجرت قرار دارد و هم زندگی و جامعه امروز ما با معارف قرآنی فاصله دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تلاش همه نهادهای مرتبط در کشور برای خروج قرآن از مهاجرت، تصریح کرد: اگر جامعه ما قرآنی باشد، آسیب‌های اجتماعی در آن وجود نخواهد داشت و با این نگاه، لازم است همه نهادهای توسعه فرهنگ قرآنی در کشور نقش‌آفرینی کنند که امروز بیش از پیش به این مقوله مهم نیازمند هستیم و خانواده‌ای که در آن تمسک به اهل بیت و معارف قرآنی محور باشد، از بسیاری از آسیب‌ها در امان خواهد ماند. رحمتی به اقدامات آستان قدس رضوی در این عرصه نیز اشاره کرد و گفت: محوریت قرآن در تمام فعالیت‌های آستان قدس رضوی، یکی از دغدغه‌های تولیت آستان قدس رضوی است و ما به نوبه خودمان باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که قرآن در تمام امور زندگی ما



راهنمایی و راهبری کند. بر این اساس، توجه به روخوانی و روان‌خوانی قرآن در کنار تفسیر آن و همچنین حفظ این کلام نورانی مورد اهتمام تمامی بخش‌های فرهنگی و تبلیغی آستان قدس است.

وی با اشاره به اقدامات آستان قدس رضوی در این زمینه افزود: برنامه‌های اشاعه و توسعه فعالیت‌های قرآنی با نگاهی علمی در آستان قدس رضوی آغاز شده و تمام تلاش ما این است که قرآن، محور تمام فعالیت‌ها در این آستان باشد.

رحمتی تصریح کرد: از چند سال پیش به همت مرکز قرآن کریم آستان قدس رضوی و سازمان علمی و فرهنگی این آستان، طرح‌های «حافظون رضوی»،

بازدید معاون اجرایی رییس جمهور و هیئت همراه از تصفیه خانه فاضلاب ایلام



نیازهای کشاورزی و صنعتی و در صورت تأمین اعتبار تا پایان سال جاری تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد. همچنین در این بازدید معاون اجرایی رییس جمهور ضمن تقدیر از مجموعه اقدامات و فعالیت های شرکت آبفای استان، نسبت به تأمین اعتبار پروژه قول مساعد دادند.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی تاکید کرد: اهتمام جدی آستان قدس رضوی برای توسعه فرهنگ قرآنی

داشته باشیم.

رحمتی همچنین خطاب به حافظان قرآن حاضر در این مراسم نیز گفت: شما به عنوان حافظ قرآن، الگوی بسیاری از جوانان این جامعه هستید و باید قرآن در تمام امور زندگی شما ساری و جاری باشد. وی افزود: امروز فعالان قرآنی و حافظان قرآن مسئولیت سنگینی بر عهده دارند، هر یک از حافظان قرآن می‌توانند هادی یک نسل و یا متحول‌کننده یک شهر و ترویج‌دهنده فرهنگ و معارف قرآنی باشند و در جامعه تحول بیافرینند.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی توجه به توسعه فرهنگ قرآن در سطح بین‌المللی را هم مهم برشمرد و گفت: تبلیغ قرآن، کاری پیامبر گونه است.

وی با اشاره به نامه چند سال پیش معلم قرآن؛ حجت الاسلام والمسلمین قزاقی با عنوان «فریاد قرآن» که در آن ذکر شده است: «همان‌گونه که زلیخا یوسف را به زنان مصر نشان داد و همه دست خود را بریدند و از خوردن دست کشیدند، اگر ما یوسف قرآن را به مردم نشان دهیم، مردم از همه‌ی افراد و مکتب‌های تحرفی دست خواهند کشید»، افزود: پیامبر گرامی اسلام، حافظان قرآن را برای هدایت انسان‌ها به شهرهای مختلف می‌فرستادند، ما نیز باید زیبایی‌های کلام وحی را به همه نشان دهیم و اگر بتوانیم این زیبایی‌ها را مسیری بناسد تا از مهاجرت این کتاب هدایت در جامعه بکاهد و بتوانیم پاسخ مناسبی نسبت به یکی از دغدغه‌های اصلی و مطالبات مقام معظم رهبری، مبنی بر توسعه فعالیت‌های قرآنی و تربیت ۱۰ میلیون حافظ

مدیر مخابرات منطقه بوشهر

تर्फه ۱۲سال قبل جوانگوی هزینه های نگهداری و توسعه شبکه تلفن نیست

ولی در روستاها افزایش تعرفه صورت نگرفته است با

این‌وجود این میزان وصولی مخابرات منطقه بدلیل پرداخت نکردن به موقع برخی از مشتریان خانگی و دولتی ، کمتر از درآمد محاسبه شده است.

مهرپویا گفت: طبق آخرین صورت‌های مالی مخابرات منطقه، تا پایان شهریور ماه سال جاری، زیان منطقه بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان بوده است که این امر نشان دهنده زیاندهی و تناسب نداشتن درآمدها و هزینه ها است. وی با بیان اینکه در زمان حاضر خدمات باند پهن به بیش از ۵۳هزار مشترک ثابت در سراسر استان بوشهر با فناوری vdal ، adsl و fttth برقراری تلفن ثابت و اینترنت بر بستر فیبر نوری (ارائه می شود افزود: مقایسه درآمد حاصل در حوزه تلفن ثابت با هزینه‌های انجام شده نشان از زیان دهی این بخش است.

مهرپویا گفت: با وجود زیان‌دهی و حضور رقیبا اما سرویس دهی مخابرات در بخش اینترنت اعم از adsl و fttth همچنان در حال تلاوم است.

وی ادامه داد: مخابرات نقش اصلی در ارائه خدمات باند پهن به بقیه اپراتورها دارد اما سهم بازار مخابرات در این حوزه‌ها بالا ولی دارای سهم درآمدی پایین‌تری است. مدیر مخابرات منطقه بوشهر با بیان اینکه در زمان حاضر ۳۸۲ هزار پورت ترافیک ثابت در استان وجود دارد گفت: اگر مشترک از تلفن ثابت استفاده نکند ، مخابرات می بایست هزینه نگهداری را به پیمانکار پرداخت کند. وی یادآورشد: افزایش تعرفه اخیر در بخش تلفن ثابت شامل حداقل ۱۵ هزار تومان در مرکز استان و ۱۰ هزار تومان در سایر شهرها و

مدیر مخابرات منطقه بوشهر اظهارداشت: از ابتدای شهریور ماه سال جاری کمترین هزینه نگهداری خطوط تلفن ثابت در قبض‌های مشتریان اعمال شده

قطار شهری مشهد بر روی ریل ذوب آهن اصفهان

شرکت در آینده نزدیک تکمیل خواهد شد ، تاکید کرد : به زودی ریل سوزن مورد نیاز ناوگان حمل و نقل ریلی کشور نیز به صورت استاندارد و با کیفیت تولید و به مشتریان ارائه خواهد شد.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان رشد تولید و مصرف فولاد را نشانه توسعه یافتگی کشورها دانست و گفت : رشد تولید و میانگین مصرف فولاد در کشور ما از شتاب مناسبی برخوردار است و ذوب آهن اصفهان نیز با تولید ۱۲ محصول جدید به سوی تولید محصولات خاص و ارزش افزا در حرکت است که بی گمان در این مسیر بیش از هر چیز به توان کارکنان خود متکی می باشد. شهرداد مشهد نیز با بیان اینکه ریل تولید شده در ذوب آهن اصفهان از کیفیت بالاتر و قیمت کمتری نسبت به رقبای خارجی برخوردار است ،

گفت : تأمین ریل یکی از مهمترین موضوعات در توسعه قطار شهری مشهد بود که تولید ریل ذوب آهن اصفهان این مشکل را حل کرد . شهردار مشهد این مسیر بیش از هر چیز به توان کارکنان خود متکی می باشد. شهرداد مشهد نیز با بیان اینکه ریل تولید شده در ذوب آهن اصفهان از کیفیت بالاتر و قیمت کمتری نسبت به رقبای خارجی برخوردار است ، گفت : تأمین ریل یکی از مهمترین موضوعات در توسعه قطار شهری مشهد بود که تولید ریل ذوب آهن اصفهان این مشکل را حل کرد . شهردار مشهد



خواهند کرد .

شهردار مشهد با اشاره به اینکه از مجموعه ذوب آهن اصفهان برای تولید این تجهیزات توقع زیادی داریم ، گفت : با افتخار اعلام می کنم ذوب آهن اصفهان توان ساخت تجهیزات مورد نیاز ناوگان ریلی کشور را دارد چرا که ریل ذوب آهن اصفهان با رعایت استانداردهای سختگیرانه و با کیفیت جهانی تولید و به مشتریان عرضه می شود

اخبار

پنج طرح آبرسانی شهری و روستایی با صرف اعتبار ۱۹۴ میلیارد تومان در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد

مهندس ذوالفقار مهدی زاده مدیر عامل آبفای البرز با اعلام این خبر گفت:اولین طرح قابل افتتاح ، بخش سوم تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج است که با صرف هزینه ۸۵ میلیارد تومان با ظرفیت ۵۰۰ لیتر در ثانیه با زیرپوشش برن جمعیتی بالغ بر ۲۰۰ هزار نفر به بهره برداری خواهد رسید.دومین طرح هم بهره برداری از ۱۸ حلقه چاه جدید است که با صرف هزینه ۸۱ میلیارد تومان و تولیدآب در مجموع ۱۷۰لیتربر ثانیه برای زیر پوشش برن جمعیتی بالغ بر ۱۱۶ هزار نفر به بهره برداری می رسدوی بهره برداری از یک مخزن ۵۰۰۰ متر مکعبی در کرج را با هزینه ۱۵ میلیارد تومان از دیگر طرح های قابل افتتاح ذکر کرد و افزود:تا بود بر طرح های ذکر شده که در شهرهای البرز به بهره برداری می رسدبود طرح آبرسانی روستاها هم آماده بهره برداری شده که عبارتند از : مخزن ۵۰۰متر مکعبی زیندشت طالقان که با هزینه ۳/۵ میلیارد تومان ساخته شده و جمعیتی بالغ بر ۸۵۰ نفر را زیر پوشش می برد و دومین طرح هم طرح آبرسانی به روستای قاسم آباد بزرگ در هشتگرد است که شامل ساخت مخزن ذخیره،ایستگاه پمپاژ و بیش از ۴۰۰۰ متر لوله گذاری با هزینه ۹/۵ میلیارد تومان است و جمعیتی بالغ بر ۶۲۰۰ نفر را زیر پوشش خواهد برد.

اجرای بیش از ۲۸۰۰ برنامه در هفته بسیج در استان گلستان

صفرخانی -فرمانده سپاهینوای استان گلستان گفت: در هفته بسیج امسال ۲ هزار و ۸۸۹ برنامه در قالب ۷۲ عنوان در آستان گلستان اجرا می‌شود.سردار علی ملک‌شاهکوهی در نشست خبری با خبرنگاران به مناسبت هفته بسیج، اظهار داشت:به مناسبت هفته بسیج برنامه‌های متنوعی را در سطح استان پیگیری می‌کنیم که در نخستین روز از هفته بسیج، زنگ بسیج در مدارس منتخب استان گلستان طنین‌انداز می‌شود و همچنین رزمایش جهاد فاطمی دو و تلاپه‌داران اقتصاد مقاومتی، جشنواره اقتصاد مقاومتی، مردمی و فرصت شغلی، رزمایش خدمات مومنانه و توزیع ۲ هزار بسته معیشتی با حضور سردار حزی را خواهیم داشت‌وی افزود:رویداد ملی بسیج خدمتگزار ملت، افتتاحیه طرح پیشرفت مدرسه، رانانذاری طرح محیا در ۵۲ پایگاه تخصصی عفاف و حجاب، کلنگ‌زنی درمانگاه آی قلا و ویژه برنامه تلویزیونی فرزندان آفتاب از برنامه‌هایی است که در ۳۰ آبان با محوریت مسجد محوری و جامعه اسلامی برگزار می‌شود.فرمانده سپاه‌نیواستان گلستان گفت: در یکم آذر و سومین روز از هفته بسیج، کاروان رسانه و بازدید از پروژه‌های اقتصاد مقاومتی استان را خواهیم داشت و همچنین در این روز افتتاح مرکز مشاوره خانواده، نشست جبهه علمی و فرهنگی استاید و افتتاح مرکز کارآفرینی را در برنامه داریم.این مقام مسئول تاکید کرد: همایش نغمه سرایان اهل سنت، دیدار بسیجیان با رهبر انقلاب، برپایی بیمارستان صحرایی و محفل انس با قرآن از دیگر برنامه‌هایی است که در استان پیگیری می‌شود

آماده‌باش کامل راهداران و تجهیز ماشین‌آلات راهداری برای اجرای طرح راهداری زمستانی در استان مرکزی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادامی استان مرکزی از آماده باش ۳۸۰ نفر راننده راهدار،آماده سازی و اورهال ۲۲۶ دستگاه ماشین‌آلات راهداری و تجهیز ۳۵ راهدارخانه ثابت و سایر در سطح استان خبر داد. مهرداد چهانی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی «با اشاره به وجود شش هزار و ۴۵۶ کیلومتر انواع آزاد،امیزرگاره و راه های اصلی، فرعی و روستایی در این استان، گفت:

امسال برای اجرای طرح راهداری زمستانی ضمن داشتن آمادگیکامل، ۳۵ راهدارخانه در راه‌های استان جانمایی شده است که از این تعداد ۲۹ راهدارخانه ثابت و شش راهدارخانه سیار هستند. وی افزود: امسال یکدستگاه راهدارخانه جدید در گردنه زالیان احداث شده و قبل از شروع طرح راهداری زمستانی با حضور مسئولینارشد استانی و کشوری افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید؛ همچنین چهار راهدارخانه دیگر نیز در سطح استان باسازای، تکمیل وتجهیز شده تا امکانات و زیرساختهای لازم برای راهداری زمستانی و اسکان احتمالی مسافرین در راه مانده فراهم شود. به‌گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در طرح راهداری زمستانی امسال ۳۸۰نفر نیروی انسانی شاملاپراتورهای ماشین‌آلات، راهداران و نیروهای پشتیبانی و نظارتی در نظر گرفته شده تا بهترین سطح خدمات رسانی بر اساس تواناجستجویی برای کاربران جاده ای ارائه شود.

اخبار
« عامل شهادت دو بسیجی شهیدی دستگیر شد »

مرکز اطلاع رسانی و ارتباطات معاونت فرهنگی اجتماعی فراجا در اطلاعیه ای از دستگیری عامل شهادت دو بسیجی خبر داد.در این اطلاعیه آمده است: همزمان با روز پنج شنبه ۲۶ آبان ماه سال جاری، یکی از آشوبگران با قمه دو بسیجی به نام های شهیدان «دانیال رضا زاده» و «حسین زینال زاده» را در مشهد مقدس به شهادت رساند و متواری شد.در پی اشراف اطلاعاتی پلیس، در حالی که متهم، پس از این اقدام وحشیانه به سمت یکی از کلانشهرهای کشور متواری شده بود، به همراه ۳ تبعه خارجی در استان سمنان توسط جان پر کفان انتظامی دستگیر شدند.گفتنی است که در بازجویی های اولیه، متهم به هویت «م . م . ر.» ۲۳ ساله به شهادت این دو بسیجی اعتراف کرده است.

قیمت انسولین برای بیماران فقیر نگردهاست
مشاور رسانه‌های سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه انسولین قلمی تحت پوشش بیمه است و براساس طرح دارویار پرداختی از جیب بیمار تغییری نمی‌کند، اظهار کرد: قیمت انسولین قلمی برای بیماران همان نرخ گذشته است و این دارو با نسخه پزشک و ثبت در سامانه تیکت عرضه می‌شود. سجداد اسماعیلی گفت: اصلاح قیمتی که برای انسولین‌ها براساس تغییر سیاست ارزی صورت گرفته موجب افزایش قیمت برای بیماران نخواهد شد، زیرا به همان نسبت پایه پوششی بیمه‌ای آن نیز تغییر کرده است.وی در پاسخ به برخی ادعاها درخصوص افزایش قیمت انسولین قلمی، افزود: انسولین دارویی نیست که بتوان بدون نسخه آن را تهیه کرد و داروخانه موظف است تنها با نسخه پزشک و تایید بیمه، دارو را در اختیار بیماران قرار دهد؛ بنابراین در قالب طرح دارویار هیچ‌گونه تغییری در پرداخت بیماران بوجود نخواهد آمد و گزارشات گزانی انسولین قلمی ممکن است به دلیل خرید آزاد این دارو بدون دفترچه باشد که خرید بدون نسخه آن، منع قانونی دارد.

ایرانی‌ها چقدر دارو مصرف می‌کنند؟
یونس پناهی، معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت: میانگین تعداد اقلام داروی موجود در یک نسخه در دنیا، ۱٫۲ تا ۱٫۸، یعنی کمتر از ۲ قلم است، اما در ایران، این عدد بالاتر و میانگین آن حدود ۳۶ قلم است.وی افزود: در ایران، تجویز و مصرف بی رویه دارو نیز داریم و این موضوع، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، چرا که هرچه تعداد داروی مصرفی بیمار بیشتر باشد، ممکن است که عوارض بیشتری و تداخل دارویی بیشتر برای بیمار ایجاد کند. علاوه بر اینکه، برای بیمار و برای تأمین کننده دارو که باید از کشورهای مختلف این داروها را تهیه کند، هزینه بیشتر داشته و افراد بیشتری را در سیستم بهداشت و درمان کشور، درگیر این بخش می‌کند.دروستی که این توان تخصصی افراد شاغل در این بخش، بصورت پهنه و در جای لازم استفاده کردوی افزود:متأسفانه در بیمارستان‌ها، گاهای پزشکان فقط براساس تمایل بیمار، نسبت به و یا اینکه کردن برخی داروها اقدام می‌کنند و یا اینکه افرادی بدون نسخه پزشک، مستقیماً دارو را از داروخانه‌ها تهیه و مصرف می‌کنند.معاون تحقیقات وزارت بهداشت تأکید کرد: تجویز و مصرف منطقی دارو که صرفاً کمتر مصرف کردن نیست، یک کار تیمی را می‌طلبد. یعنی برای تحقق این هدف، حتماً باید آموزش‌های لازم داده شود، و حتماً باید زیرساخت‌های لازم مهیا شود، کادر درمانی حتماً در جریان عوارض دارو، تداخلات دارو و نحوه استفاده و تزریق دارو باشند، تا ضمن حفظ سلامتی افراد جامعه، از تجویز و مصرف بی رویه دارو جلوگیری شود.وی در باره اینکه در نهایت تهیه نسخه‌ها و پروتکل‌های مشخص دارویی برای تجویز و مصرف منطقی داروها خواهد شد، چه تضمینی برای اجرای این پروتکل‌ها در اقصی نقاط کشور وجود دارد، گفت: این برنامه، به دستور مقام عالی وزارت اجرا می‌شود و نقشه راه که از این برنامه متونین شود، در شورای معاونین وزارت بهداشت و به ریاست وزیر بهداشت، مطرح می‌شود و هرچه که در این شورا مصوب شود، در کل کشور لازم الاجرا خواهد بود و همه معاونان بر حسن اجرای مصوبات نظارت خواهند داشت، ضمن آنکه بخش بازرسی وزارت بهداشت را مشارکت خواهیم داد تا تمام نتایج و مصوبات مربوط به اجرای این برنامه به «تجویز و مصرف منطقی و درست دارو» بیانجامد.تحت نظارت باشد و اجرای صحیح آن را شاهد باشیم.پناهی در پاسخ به سؤال دیگری که نقش مردم در تحقق این هدف، چقدر می‌تواند پررنگ باشد، گفت: نقش مردم در این موضوع، خیلی مهم است.



گروه اجتماعی: شهردار تهران بیان کرد: باید شهپر را طوری اداره کنیم که با ۱۵ میلیون نفر جمعیت نیز مشکلاتی مانند ترافیک و آلودگی هوا و مسکن را نداشته باشد؛ در کنار آن علم و دانشی که در دیگر کشورها وجود

دارد را نیز باید در درون خود هضم و یک چیز بالاتری ایجاد کنیم، به گزارش «عصر ایران»ان، علیرضا زاکانی در مراسم تودیع و معارفه رئیس مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران با بیان اینکه از تلاش و کوشش، اهتمام و انگیزه آقای رئیسی تشکر می‌کنم و خیر مقدم به آقای رفیعی می‌گویم، اظهار کرد: با یک ماهیتی به نام تهران مواجهیم که شرایط مناسبی برای شهروندانش ندارد و با

علیرضا زاکانی:

شهر را طوری اداره می کنیم که مشکل ترافیک، آلودگی هوا و مسکن نداشته باشد

یک شهروندانی مواجهیم که ناراضی‌اند و علت این ناراضیاتی نیز ترافیک، آلودگی هوا، بد مسکنی و بی مسکنی و سایر مشکلات است.وی با اشاره به اینکه سه انتظار از مرکز مطالعات داریم، توضیح داد:مرکز مطالعات باید مغزافزار مجموعه ما باشد و طوری عمل کند که مانند نشان، هر لحظه ما را به نقطه مطلوب هدایت کند؛ همچنین باید بتواند سامانه‌های نا نقد کند.محمد منان رئیسی، رییس سابق

آنها را به حوزه دانشی منتقل کند تا آنها در حوزه های مختلف بتوانند مشارکت کنند. شهردار تهران درباره انتظار سوم از این مرکز خاطرنشان کرد: باید بتوانیم از این ظرف و ظرفیت استفاده و جریان نظری کشور را تغییر دهیم و مرکز مطالعات باید با فکر و اند خود بتواند جریان فکری را دست بگیرد و اثر گذار باشد و حتی الگوی ارائه شده ما در شهرداری را نقد کند.محمد منان رئیسی، رییس سابق

مدیون مردم نباشم.

پیش فروش درمان در مطب برخی پزشکان؛

رفتار ناعادلانه برخی پزشکان در برخورد با بیماران؛ چرا و چگونه؟

و گرفتن ویزیت قبل از ارائه خدمت نوعی نگرانی برای بیماران به وجود آورده که در این زمینه یکی از بیماران به خبرنگار گروه بهداشت و سلامت ایرنا گفت: من به خاطر سردردهای شدید و برخی ناراحتی در ناحیه گوش به پزشک متخصص گوش، حلق و بینی مراجعه می‌کنم تا چند ماه گذشته فقط دریافت نوبت به صورت اینترنتی بود و هنگام مراجعه به پزشک ویزیت از همه بیماران دریافت می‌شده‌وی ادامه داد: دریافت نوبت به صورت اینترنتی به عنوان یکی از خواسته‌های اصلی بیمار است اما اینکه قبل از ارائه خدمات درمانی و معاینه، مبلغ ویزیت از بیماران گرفته می‌شود اصلاً پسندیده نیست و باید سازمان‌های متولی و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به این موضوع ورود کندالبته ناگفته نماند که اکنون اغلب پزشکان برای فرار از پرداخت مالیات، دستگاه کارخوان دارند اما این دستگاه در روز ویزیت خراب است یا اینکه به دلایل مختلف از آن استفاده نکرده و پول ویزیت را در همان لحظه باید به حساب پزشک یا منشی مطب واریز کرد. قضا‌های تکراری در مطب برخی پزشکان هر روز مرور می‌شود و این موضوع موجب ناراضیاتی بیشتر بیماران مراجعه کننده به مطب پزشکان است اما این روزها ناراحتی بیشتر بیماران بخاطر دریافت زودهنگام ویزیت با استفاده از فضای اینترنت است که رنج برخی بیماران را بیشتر می‌کندیکی از بیماران به این موضوع به شدت انتقاد کرد و در گفتگو با ایرنا گفت: من بخاطر بیماری مجبور هر ماه به پزشک مراجعه کنم اما شدت بیماری من به نحوی است که از ادامه درمان خود نیز ناامید هستم و اینکه پزشک یک ماه قبل از معاینه ویزیت خود را دریافت می‌کند قدری برای من مایوس کننده است.‌وی ادامه داد: این مساله از آنجا ناامیدکننده است که من به عنوان یک بیمار با سرطان در مبارزه هستم و به گفته پزشک معالج زمانی برای زنده ماندن ندارم؛ اینکه یک ماه قبل از معاینه به پرداخت وجه ویزیت اقدام می‌کنم تا حدودی برایم آزاردهنده است اگرچه عمر دست خداست اما معلوم نیست که من تا یک ماه دیگر زنده باشم یا نه.رویه برخی پزشکان در کشور برای دریافت ویزیت کاملاً نامشخص است اما براساس اطلاعات و قوانین موجود، همه پزشکان موظف به نصب دستگاه کارخوان در مطب خود برای دریافت ویزیت از بیماران هستند که این موضوع چندین بار از سوی مسئولان مورد تأکید قرار گرفته است.زمانی که براساس قانون همه پزشکان باید دستگاه کارخوان در مطب خود داشته باشند بنابراین آنها موظف به دریافت ویزیت در زمان حضور بیمار در مطب هستند نه اینکه چند ماه قبل از معاینه این مبلغ از بیماران گرفته شود.البته پس از ابلاغ این قانون، آمارهای متفاوتی از نصب دستگاه کارخوان در مطب پزشکان وجود دارد: برخی از نصب این دستگاه در ۱۰۰ درصد مطب‌های پزشکان خبر دادند اما در واقع این موضوع را نمی‌توان به طور کامل و نهایی شده دید زیرا اغلب پزشکان دستگاه کارخوان خود را در زمان مراجعه بیماران یا در دست تعمیر می‌گذارند.مسئله اصلی می‌کننداین روزها برخی پزشکان برای دریافت ویزیت قبل از معاینه بیمار عجله دارند که به عنوان یک بدعت نامناسب از سوی آنها محسوب می‌شود و نیازمند بازنگری در این رویه خلاف قانون است و باید پزشکان با استفاده از کارخوانی که براساس قانون در هر مطب نصب باشد نسبت به دریافت ویزیت از بیماران اقدام کنند.



که برای دریافت نوبت از پزشک در این صفحه اینترنتی وجود دارد برای امروز و فردا نیست؛ ماه‌های آینده را باید جستجو کرد.نوبت‌های رزرو شده به رنگ قرمز و نوبت‌های آزاد نیز در این صفحه به رنگ قرمز است. مراحل یکی پس از دیگری طی می‌شود اما موضوع مهمتر پرداخت ویزیت پزشک قبل از ارائه خدمت درمانی از سوی آنان است که مورد کلافه برخی از بیماران است که چرا باید قبل از اینکه به مطب مراجعه کنند در واقع چند ماه قبل از ویزیت باید پول آن را بپردازند.اینکه چندین ماه قبل از ارائه خدمت ویزیت از بیمار برای کاری که هنوز انجام نشده، دریافت شود از هر نظر غیرقانونی است و باید به این موضوع به بهترین شکل ممکن رسیدگی شود و همان روز ویزیت از بیمار وجه موردنیاز به عنوان ویزیت دریافت شود.چندین سال است که نوبت‌دهی پزشکان به صورت اینترنتی شده است اما اینکه ویزیت هم به صورت اینترنتی از بیمار دریافت شود شاید همه بدانیم که این کار غیرقانونی است زیرا دریافت ویزیت به صورت همزمان با ارائه خدمت قابلیت دریافت دارد.هر بیمار برای مراجعه به مطب یا بیمارستان نیازمند رعایت حفظ کرامت و حق قانونی آنها است که به همین منظور منشور حقوق بیماران در برخی مطب‌های پزشکان، بیمارستان‌ها و مراکز درمانی بر روی دیوارها نصب شده است اما اینکه تا چه میزان حقوق بیماران رعایت می‌شود،مسئله مهمی است.منشور حقوق بیماران دارای ۱۰ بند است. در این منشور به عنوان مثال آمده است: بیمار حق دارد در اسرع وقت درمان و مراقبت مطلوب، موثر و همراه با احترام کامل را بدون توجه به عوامل نژادی، فرهنگی و مذهبی از گروه درمان داشته باشد همچنین بیمار حق دارد محل بستری، پزشک، پرستار و سایر اعضای گروه معالج را در ضروری درباره عوارض احتمالی و با کاربرد سایر روش‌ها را در حد درک خود از پزشک معالج دریافت و در انتخاب شیوه نهایی درمان مشارکت کند.در این منشور به بیمار حق داده شده است که از رازداری پزشک و دیگر اعضای تیم معالج برخوردار باشد اما این موضوع که به پزشکان این حق داده نشده که قبل از ارائه درمان به بیمار و یا آنان ویزیت دریافت کنند، جای این موضوع مهم در منشور حقوق بیماران خالی است.چندی است که پزشکان با استفاده از کارخوان ویزیت را از بیمار دریافت می‌کنند اما اخیراً مشاهده اینگونه موارد

۲هزار دستگاه ون به ناوگان تاکسیرانی پایتخت اضافه می‌شود

گروه صنعتی ایران خودرو در این مراسم گفت: قرار بر این است که یک شرکت خصوصی تاکسیرانی با مجوز سازمان تاکسیرانی شهر تهران راه‌اندازی شود که به صورت شرکت‌مالکی بوده و تمام خودروهای آن دنده اتوماتیک خواهد بود که شروع به کار شرکت با خودروی تارا است.مهدی خطیبی با بیان اینکه بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر تولید دانش‌بنیان در ایران خودرو مورد توجه قرار گرفت، افزود: شاهد رشد کیفیت در تولیدات هستیم و حداقل ۵۰ درصد رشد کیفی را خواهیم داشت. وی با بیان اینکه بدون شک یکی از مولفه‌های اصلی قدرت در نظام اقتصادی و اجتماعی کشور، حوزه حمل و نقل عمومی است؛ اظهارداشت: بین توسعه اقتصادی

می‌کنند و فاصله جدی بین این دو دستگاه وجود دارد. اسماعیل بگی با بیان اینکه از سال ۸۶ تعداد هفت هزار ون چینی به ناوگان حمل و نقل عمومی تهران اضافه شد، افزود ما مراسم رونمایی از تاکسی‌های چهار نفره را نوسازی کنیم اما افقی برای نوسازی ون‌ها نداشتیم و قطعات موردنیاز در دسترس نبود و مشکل جدی ایجاد می‌کرد که راندمان این‌بخش را کاهش می‌داد. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران با بیان اینکه امروز با تلاش تولید کنندگان داخلی شاهد جایگزینی خودروهای جدید هستیم، تأکید کرد: این ون‌ها موجبات رضایتمندی شهروندان را فراهم خواهد کرد.این دستگاه‌ها با قیمت بسیار مناسب تحویل داده خواهد شد.مدیرعامل

رئیس سازمان غذا و دارو:

کمبودهای دارویی در حال کاهش است

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: کمبودهای دارویی در حال کاهش بوده و برای پایداری و ثبات در بازار دارویی کشور، به چند هفته زمان نیاز است تا با تأمین به موقع شرکت های تولید کننده، واردات و کمک به اصلاح مصرف دارو، مشکلات کمبود دارویی به حداقل برسد. به گزارش سازمان غذا و دارو، سید حیدر محمدی افزود: با تشکیل ستاد رصد تأمین دارو و فعالیت شبانه روزی این ستاد، کمبودهای دارویی بررسی شدند که بخشی از این کمبودها که تعداد آنها کم است، سراسری بوده

آیا «وام فرزندآوری» به «مادر بچه» تعلق می‌گیرد؟

فرزند» کرده است.این وام برای «متولدین سال ۱۴۰۰ به بعد»، از طریق کلیه بانکها و مؤسسات اعتباری پرداخت می‌شود.در سامانه تسهیلات قرض الحسنه فرزند، که به منظور اعلام شرایط و ثبت نام دریافت وام فرزندآوری طراحی شده، ذیل شرط عمومی پرداخت وام فرزندآوری درج شده است «پرداخت تسهیلات براساس قانون به پدر اطلاق که تاریخ تولد آنان از ۰۱/۰۷/۱۴۰۰ به بعد و در داخل ایران متولد شده‌اند، تعلق می‌گیرد» و تنها «متقاضیان» واجد شرایط می‌توانند نسبت به ثبت درخواست خود در سامانه مربوطه اقدام کنند. از سوی دیگر اما در فرم ثبت نام دریافت این وام، گزینه‌ای مبنی بر «والدین» هم جدا شده و حضانت فرزند با مادر است» نیز برای اعلامت زدن متقاضی باشد که به مادر می‌دهند.

وام وجود دارد که با انتخاب آن، گزینه های جدیدی برای ثبت مشخصات مادر باز می‌شود.به نظر می‌رسد علیرغم اینکه طبق معمول و عرف حضانت فرزند و مخارج پرورش او با پدر است و طبیعتاً وام فرزندآوری نیز به صورت پیش فرض به پدران تعلق می‌گیرد، اما لازم است ملاحظاتی در نظر گرفته شود از جمله زنان بدسرپرست و دارای همسر معتاد که در سامانه مذکور درباره این موارد حرفی به میان نیامده است و مشخص نیست این زنان چگونه می‌توانند وام فرزندآوری را دریافت کنند؟.کامل‌فروتن دبیر ستاد ملی جمعیت در پاسخ به ابهام مذکور به خبرنگار ایسنا گفت: در طلاق یا فوت اگر حضانت با مادر باشد که به مادر می‌دهند.

عصرایرانیان

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱ | ۲۵ ربیع الثانی ۱۴۴۴ | ۲۰ نوامبر ۲۰۲۲ | شماره ۳۷۵۲

جامعه
www.asre-iranian.ir
اخبار

ساماندهی امدادخودروها در تهران
سرهنگ علی اصغر شریفی با اشاره به فعالیت امدادخودروها در شهر تهران اظهار کرد: ما دو نوع یدک‌کش داریم یکی مربوط به زمانی است که خودرو با چهار چرخ خود قابل حرکت است، این خودروها با بکسل ثابت کشیده می‌شوند، در این حالت حتماً باید یک نفر که توانایی هدایت وسیله نقلیه را دارد باید پشت فرمان خودروی عقبی قرار گرفته و آن را هدایت کند، وی افزود: حالت دیگر این است که سیستم جلوبندی خودرو در حادثه‌ای مانند تصادف آسیب دیده باشد، در این حالت باید قسمت جلوی ماشین بلند شود که در اینجا نیازی به حضور راننده در خودرو برای هدایت وسیله نقلیه نیست و ساماندهی این خودروها به یک مسیر مشخص می‌شود.رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ افزود: در حالتی که هم آسیب دیدگی خودرو زیاد باشد، وسیله نقلیه با چرتقیل حمل می‌شود که این دیگر مربوط به یدک‌کش‌ها نیست و همانطور که گفتم خودرو با چرتقیل حمل می‌شود.شریفی ادامه داد: اتفاق خوبی که در راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ رخ داد، این بود که امداد خودروها به ویژه در بزرگراه‌ها ساماندهی شدند. لازم است مردم نیز بدانند امداد خودروهایی که مجاز هستند، چند شاخصه دارند که اگر در محل برای تعمیر یا یدک‌کشی حضور می‌یابند باید دارای دو شماره تلفن باشد یکی شماره مرکزی که از طریق اتحادیه ثبت شده و پلیس هم نظارت داشته و یک شماره شکایت‌ها و انتقاده‌ها که حتماً باید روی بنده خودرو نوشته شود. وی گفت: همچنین وسیله روی سقف وسیله یدک‌کش حتماً باید آل‌ای‌دی نصب شود و بغل نوبسی آن کامل باشد که خوشبختانه همکاری خوبی که بین پلیس و اتحادیه مربوطه اتفاق افتاده شاهد ساماندهی این خودروها هستیم.

کاهش تعداد ساختمان‌های نا اینم در تهران

قدرت‌الله محمدی در حاشیه مراسم اجرای طرح سراسری کاهش مخاطرات مونوکسیدکربن با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره مخالفت زاکانی با اعلام فهرست ساختمان‌های پرخطر گفت: در این خصوص باید بگویم که بعضاً از صحبت‌های شهردار تهران برداشت درستی صورت نگرفته است، منظور آقای زاکانی جلوگیری از ایجاد نگرانی التهاب برای شهروندان بود.مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: تا به حال با پیگیری‌ها و اقدامات انجام شده ۱۰ مورد از ۱۲۹ ساختمان‌ها ناایمن شناسایی شده در تهران، ایمن‌سازی شده و از آن‌ رفخ خطر صورت گرفته است.محمدی ادامه داد:اقدامات برای ایمن‌سازی دیگر ساختمان‌ها نیز با همراهی دیگر دستگاه‌های مسئول در حال انجام است و به زودی تعدادی دیگر از ساختمان‌ها نیز ایمن‌سازی خواهند شد.مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران درباره اینکه ۱۰ ساختمان ایمن‌سازی شده بیشتر شامل چه ساختمان‌هایی است، گفت: اغلب این ۱۰ ساختمان دولتی هستند.

فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی آذر ماه سال ۱۴۰۱

سازمان وظیفه عمومی روز شنبه در اطلاعیه ای اعلام کرد: مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ آذر ماه سال ۱۴۰۱ دریافت کرده اند، باید با مراجعه به یکی از دفاتر پلیس ۱۰+ برگ معرفی نامه به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کننداین دسته از مشمولان باید در روز سه شنبه یکم آذرماه سال ۱۴۰۱ در ساعت، محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. همچنین مشمولان اعزامی باید کارت تزریق واکسیناسیون کووید ۱۹، واکسن مننژیت و دوگانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند. مشمولان باید اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند، عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

بازدید رییس گل بیمه مرکزی از شعبه صندوق تامین خسارت های بدنی

بازدید رییس گل بیمه مرکزی از شعبه صندوق تامین خسارت های بدنی در رشت؛ بهزادپور، بهترین دوره کاری من خدمت در صندوق تامین بود

مجید بهزادپور و هیات همراه از شعبه صندوق تامین خسارت های بدنی در استان گیلان بازدید و از اقدامات این صندوق قدرانی کردند.

به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت های بدنی، در این بازدید رییس گل بیمه مرکزی از عملکرد صندوق و تاثیر بسزای آن در راستای مسئولیت اجتماعی صنعت بیمه تمجید و ابراز خرسندی کرد. سیدمحمد کریمی دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران نیز در جریان این بازدید از عملکرد و تعامل صندوق با شرکت های بیمه قدرانی کرد.

در ابتدای این بازدید که تعدادی از مدیران ستادی صندوق تامین خسارت‌های بدنی نیز حضور داشتند، راه پیمای مدیر شعبه استان گیلان صندوق تامین خسارت‌های بدنی، گزارشی از عملکرد و اقدامات این شعبه ارائه کرد.

خدمت رسانی «بیمه ملت» به باز نشاندگان کشوری با تخفیف و شرایط اقساطی

شرکت بیمه ملت از جمله شرکت های با سابقه و خوشنام کشور در ارائه خدمت به اقسار بازنشسته است که بیمه نامه های ویژه بازنشستگان کشوری را با تخفیف و به صورت اقساط به این اقشار مهم اجتماع عرضه می کند.

بیمه ملت در بین شرکت های بیمه ای کشور از دو جنبه متمایز است. اول این که بیمه ملت جزو شرکت های تازه تاسیس و نوپولمر صنعت بیمه نیست و دو دهه از آغاز فعالیت این شرکت در بازار بیمه کشور می گذرد. وجه تمایز دیگر بیمه ملت، خوشنامی و قابل اتکا بودن این شرکت در نظر متولیان صنعت بیمه و بیمه گزاران است به نحوی که این شرکت در سال های اخیر همواره عالی ترین سطح توانگری را در بین شرکت های بیمه فعال در بازار بیمه به خود اختصاص داده است.



سرپرست بانک سینا از برنامه‌های این بانک برای ایجاد ارزش افزوده بیشتر برای مشتریان خود خبر داد.

غلامرضا فتحعلی در مراسم‌های تفاهم‌نامه میان بانک سینا و گروه صنعتی گلرنگ که با هدف ارتقای سطح همکاری‌های متقابل و افزایش تعاملات فی‌مابین صورت گرفت، تأمین‌مالی بنگاه‌های اقتصادی را از مهم‌ترین وظایف بانک‌ها دانست و گفت: بانک سینا با ایجاد بستری امن و مناسب در حوزه‌های مختلف

ایجاد ارزش افزوده بیشتر برای مشتریان

در تلاش است بتواند برای مشتریان ارزش افزوده‌های بیش از گذشته ارائه دهد تا گامی مهم در راستای رونق تولید برداشته شود. وی شاخصه اصلی در مورد خدمات بانکی را تسهیل و تسریع در ارائه خدمات و تسهیلات بیشتری را در اختیار شرکتهای صادرات‌محور و تولیدکنندگان در مسیر توسعه و رونق اشتغال قرار دهد. در این تفاهم‌نامه که توسط غلامرضا

فتحعلی، سرپرست بانک سینا و مسعود سزاوار ذاکریان، نایب‌رییس هیئت‌مدیره و قائم‌مقام مدیرعامل گروه صنعتی گلرنگ امضا شده است، بر استفاده از ظرفیت‌های بانکی و زنجیره ارزش مالی بانک سینا تأکید شد. گفتنی است در این مراسم اعضای هیئت‌عامل و هیئت‌مدیره دو طرف قرارداد حضور داشتند.

سرپرست امور اعتباری بانک توسعه تعاون:

تعاونگران و کار آفرینان در اولویت دریافت تسهیلات اشتغالزایی



رونق تولید و تحقق اهداف شعار سال مورد نظر رهبر معظم انقلاب گفت: بانک توسعه تعاون برای بازگشت واحدهای تولیدی را که به چرخه تولید اهمیت خاصی

سرپرست امور اعتباری بانک توسعه تعاون و کارآفرینان را در اولویت دریافت تسهیلات اشتغالزایی بانک دانست. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب کهگیلویه و بویر احمد، سرپرست امور اعتباری به همراه رئیس امپال و وصول مطالبات بانک توسعه تعاون در سفر دو روزه به کهگیلویه و بویر احمد ضمن بازدید از چند طرح تولیدی، کمک به رونق تولید را لازمه توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور دانست و گفت: بانک توسعه تعاون پیشگام کمک به تولید و توسعه بخش های مختلف اقتصادی است. احمد محمدی در بازدید از شرکت تولیدی «گل زرشک مارگون» با اشاره به اهمیت اطلاع رسانی به تعاون گران و کارآفرینان برای بهرمندی از تسهیلات اشتغال زایی افزود: با توجه به افزایش تقاضای دریافت تسهیلات در بخش های اقتصادی، اولویت دهی شبکه بانکی به واحد های تولیدی و تعاونی امری ضروری است وی ضمن قدرانی از تلاش کارکنان و مدیران بانک توسعه تعاون کهگیلویه و بویر احمد برای کمک به

عملکرد بانک در پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی و فراگیر بسیار خوب و مثبت بوده است که این موضوع باعث حسن شهرت بانک خواهد شد. وی به عملکرد بانک در پرداخت تسهیلات فرزند آوری اشاره کرد و گفت: بانک توسعه تعاون در بخش تسهیلات فرزند آوری نقش مهمی ایفا کرده به طوری که تا پایان مهرماه سال جاری تعداد ۶۸۸۳ ققره پرونده به مبلغ ۲۷۶۰ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است، که استان کهگیلویه و بویر احمد با ثبت عملکرد ۹۰ درصد جزو استان های پیشرو و موفق در سطح کشور است. سرپرست امور اعتباری ادامه داد: مدد جوان کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی، صاحبان مشاغل خانگی، بنیاد شهید و زوج های جوان مشمول دریافت تسهیلات قرض الحسنه از منابع داخلی بانک هستند. محمدی افزود: در زمینه اشتغال پایدار روستایی هم جزویانک های پیشرو هستیم و باید در خصوص رفع مشکلات این استان بیش از پیش تلاش شود.

برگزاری نشست هم اندیشی با شبکه فروش استان گیلان

فروش نیز در مواجه با بیمه گذاران وظیفه خطیر مشاوره و صدور بیمه نامه هارا برعهده دارند تشکر و قدرانی بعمل آمد. دکتر کریمی در مورد درخواست های نماینده شبکه فروش خاطر نشان کرد: با اقدامات و پیگیری های انجام شده و همکاری بیمه مرکزی طی سه سال اخیر، پرونده های زیادی از شرکت های بیمه ناشی از برداشتی که تامین اجتماعی از قانون داشت تعیین تکلیف شد و اقدامات لازم برای شبکه

مأموریت دارد، اظهار داشت: قریب به یک هزار نفر از جمله ۱۸ کارگروه با سندیکای بیمه ایران همکاری می‌کنند که برای بهبود امور، نظرات مختلف را جمع آوری و در اختیار بیمه مرکزی قرار می‌دهیم. ایشان بر اهتمام سندیکا برای پوشش قرار دادن نمایندگی شرکت های بیمه در این مجموعه تأکید و تصریح کرد: سندیکا باید انتقال دهنده و پیگیر مباحث نمایندگی های بیمه نیز باشد.

فرهنگی

راه کار رفع تنگنای اقتصادی در قرآن؛

گشایش در زندگی و نزول نعمت در گرو چه چیزی است؟



در میان انبوه نویسندگان و کتاب‌ها، قرآن کتابی است که قابل قیاس با هیچ کتاب دیگری نیست قرآن کتابی از سوی خداست خدایی که علم بی‌نیاهت به دارد. به گزارش «عصر ایرانیان»، همان گونه که جسم انسان نیازمند به غذاست، روح نیز نیازمند غذای مناسب است. کتاب‌خوانی تغذیه مناسب برای روح انسان می‌باشد. از این رو این نیاز نباید بی‌پاسخ رها شود. گام دوم پس از درک این نیاز، انتخاب کتاب مناسب است؛ چراکه کتاب‌های زیادی در جهان به قلم نویسندگان مختلف و در زمینه‌های گوناگون وجود دارد. چه کتابی انتخاب شود؟ با توجه به عمر کوتاه انسان و عدم امکان تجربه دوباره زندگی ندیایی با فرا رسیدن مرگ، روشن است که نمی‌توان هر کتابی را انتخاب کرد. چندین مؤلفه برای انتخاب کتاب خوب و مناسب وجود دارد که به دو مؤلفه بسیار مهم آن اشاره می‌شود: ۱. نویسنده، علم و هوش؛ بسیار مهم است که کتاب به قلم چه کسی و از سوی چه کسی باشد. نکته مهم‌تر دیگر اینکه به چه هدفی کتاب را نگاهشده است. سطح علمی نویسنده نیز در اتقان و استحکام مطالب نقش برجسته‌ای دارد. تیخر نویسنده در آسان و ساده‌نویسی نیز اهمیت زیادی در فهم مطالب دارد. به تعبیری، برخی کتاب‌ها را با دیدن نام نویسنده چشم‌پسته می‌توان خرید و شروع به مطالعه کرد؛ مانند کتاب‌های شهید مطهری رحمه‌الله علیه که علمی، روان با هدف متعالی و... نوشته است. ۲. موضوع کتاب: هر کتابی موضوعی دارد. برخی کتاب‌ها در مورد مسائل علمی فیزیک، شیمی، ریاضی و... است، برخی دیگر در مورد مباحث تاریخی می‌باشد. همچنین در زمینه‌های مرتبط با زندگی انسان نیز کتاب‌های زیادی نوشته شده است. نکته دیگر در مورد کهنه یا نو بودن موضوع مورد مطالعه، آنست. انسانیت و در نهایت خوشبختی در دنیا و آخرت، رسالت این بررسی است. روشن است که موضوعی که تاریخ‌مصرف مشخص داشته، قابلیت این ندارد که در زمان‌های بعدی مورد استفاده قرار گیرد. حال با توجه به این دو شاخصی که برای انتخاب کتاب مناسب بیان شد، بررسی کنیم که روشن شود شایسته‌ترین کتابی که باید مطالعه شود، کدام کتاب است؟

از جنس کلمات قابل‌خواندن و شنیدن برای بشر درآمده است. البته باید توجه داشت که تمام محتوای همه آیات قرآن برای همه انسان‌ها قابل‌فهم و دسترسی نیست و در بهره‌گیری کامل از آن باید در محضر مفسران اصلی قرآن یعنی پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله و ائمه معصوم علیهم‌السلام حاضر شد و بهره برد. قرآن مسیر اصلی رشد و سعادت انسان را روشن ساخته و باید هر شخص برای رسیدن به سعادت و ساخت جامعه اسلامی و همچنین در جهت رفع کاستی‌ها و پیشرفت، سمت‌وسوی قرآنی بگیرد. امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام می‌فرماید: «أَخْبِرْكُمْ عَنْهُ؛ إِنَّ فِيهِ عِلْمٌ مَا يَأْتِي وَ الْخَدِيثُ عِن الْخَوَاصِّ دَوَاءٌ وَ دَائِلِكُمْ وَ نَظْمٌ بَيْنِيكُمْ؛» [۱] «من شما را از قرآن آگاه می‌کنم. بدانید علم گذشته و آینده و درمان درد شما و راه نظم و سامان امورتان در قرآن است.»

■ **سرنخ قرآنی؛ سعادت و نزول برکات**

به‌عنوان نمونه بنه یکی از راهکارهای قرآنی در زمینه سعادت فردی و اجتماعی به ویژه در عرصه اقتصادی اشاره می‌کنیم. قرآن کریم می‌فرماید: «وَ لَوْ أَنَّ أَهْلَ الْقُرَى آمَنُوا وَ اتَّقَوْا لَفَتَحْنَا عَلَيْهِم بَرَكَاتٍ مِّنَ السَّمَاءِ وَ الْاَرْضِ...» [۲] «و اگر اهل شهرها و آبادی‌ها ایمان می‌آوردند و پرهیزکاری پیشه می‌کردند، یقیناً [درهای] برکاتی از آسمان و زمین را بر آنان می‌گشودیم.»

خواننده در این آیه به وضوح نزول برکات از آسمان و زمین که سبب گشایش در زندگی مؤمنان و رفع تنگنای اقتصادی و نزول نعمت می‌شود را در گرو ایمان و تقوا می‌داند. اگر مردم به خداوند ایمان بیاورند و این ایمان در جامعه نمود پیدا کند، خداوند وعده داده که برکات از آسمان و زمین نازل می‌شود. برکات شامل باران رحمت، رفع بلا، نزول نعمت و حل مشکلات می‌شود. قرآن بهترین کتاب ممکن در عالم است که خداوند متعال برای سعادت بشر فرستاده و بایسته و شایسته است که بشریت خواندن و تدبر در آن را سرلوحه کار خود قرار دهند.

رئیس دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران:

زنان بهتر می‌توانند رشد همه جانبه ایجاد کنند

آنطور که می‌خواهد منتقل کند اما یک رشد دهنده خیلی نمی‌تواند فرد را که به جایی که می‌خواهد بفرستد چون سازنده نیست زمینه دهنده و شکوفا کننده است. وی با اشاره به اینکه انسان هنگام تولد لوح سفید نیست و دارای فطرت است. گفت: انسان به واسطه همین فطرت الهیه میل و گرایش به پرستش دارد. یا اینکه انسان زیبایی را دوست دارد و این زیبایی دوستی را آموزش نمی‌بیند چرا که این گرایش به صورت فطری در وجود او نهاده شده است. ما اگر بخوایم یک مربی خوب فردی و اجتماعی باشیم باید یکی از این دوتا نگاه را انتخاب کنیم در سیستم آموزش و پرورش می‌توان نگاه طبیعت نگر را نپسندید و نگاه فطری پسند را بیسندید

چشم‌انداز را برای خود ترسیم کند و در اینجا باید گفت بهترین مربی و مراقب مادر است و زمانی یک مادر می‌تواند به بهترین شکل در عرصه مربی ایفای نقش کند که نخست نیازها را به خوبی بشناسد و دیگر اینکه به موقع و به اندازه آن را رفع نیاز کند. دقیقاً مادر نقش یک باغبان را می‌تواند داشته باشد. بنابراین یک مربی خوب می‌تواند زمینه را ایجاد نماید و با توجه به شناختی که از نیاز دارد به اندازه آن را رفع کند. رئیس دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران با بیان اینکه کار مربی باغبانی انسان است اظهار داشت: تجاری صنعتگر است اما باغبانی شکوفا کننده است. دو نقش است یک تجار و صنعتگر می‌تواند جسم را به شکل دیگری

رضا پورحسین با بیان اینکه مربی زن در یک خانواده رکن است و این خانواده می‌تواند تا سطح جامعه گسترش یابد گفت: زنان بهتر می‌توانند رشد همه جانبه ایجاد کنند. رضا پورحسین رئیس دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران در دانشگاه بین المللی اهل بیت به ایراد سخنرانی پرداخت و اظهار داشت: مربی، متربی، رشد، نیاز و سازگاری چهار واژه‌ای اند که با واژه مربی همراه هستند. متربی کسی است که مربی آن را تربیت و رشد می‌دهد. مقصود از رشد آن است که مربی زمینه‌های رفع نیاز فرد و جامعه را فراهم کند. همیشه مربی به صورت مستقیم رفع کننده نیاز متربی نیست بلکه گاهی آماج‌ها و زمینه‌های ایجاد رشد را آن‌ها را بلد نیستیم.

عصر ایرانیان
یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱ | ۲۵ ربیع الثانی ۱۴۴۴
۲۰ نوامبر ۲۰۲۲ | شماره ۲۷۰۲

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

پرداخت تا ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات به خریداران کالای ایرانی

بانک گردشگری به متقاضیان خرید کالای ایرانی از نمایشگاه جهاد کالا تا ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت می کند. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، حسین رحمتی قائم مقام و عضو هیات مدیره بانک گردشگری و مدیران گروه جهاد کالا با هدف حمایت از تولیدات داخلی تفاهم نامه همکاری امضا شد. طبق تفاهم نامه مذکور متقاضیان خرید کالای ایرانی از نمایشگاه جهاد کالا می توانند از تسهیلات بانک گردشگری برای خرید کالای مورد نیاز خود به صورت اقساطی بهره مند شوند. نمایشگاه جهاد کالا در محل نمایشگاه های دائمی بین المللی تهران دایر شده و اکثر تولیدکنندگان بزرگ داخلی در آن حضور دارند. متقاضیان می توانند کالای مورد نظر خود را بدون واسطه و به صورت مستقیم تهیه کنند.

آغاز مسابقه پیش‌بینی بازی‌های جام جهانی در بانک پلاس بانک ملت

مسابقه پیش بینی بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ با ۱۰ میلیارد تومان جایزه در ایلیکشین بانک پلاس بانک ملت آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، کاربران بانک پلاس می توانند با مراجعه به منوی جام جهانی، مسابقات جام جهانی را پیش بینی کنند و برنده یکی از جوایز ارزنده بانک ملت باشند. بر اساس این گزارش ۹۵۰ میلیون ۱۰ میلیون تومانی و ۱۰ جایزه ۵۰ میلیون تومانی در انتظار شرکت کنندگان در مسابقه پیش بینی جام جهانی است. این گزارش می افزاید، کاربران بانک پلاس بانک ملت علاوه بر جوایز پیش بینی مسابقات، می توانند با دعوت از دوستان برای نصب این ایلیکشین و انجام تراکش مالی، تا ۲۲۰ هزار تومان نیز هدیه دریافت کنند.

تخریب مساجد» پروژه آل سعود برای حذف میراث فرهنگی شیعیان

آل سعود در سال‌های اخیر پروژه تخریب مساجد شیعیان را به بهانه‌های واهی کلید زده است تا میراث فرهنگی و مذهبی آنها را در این سرزمین از بین ببرد. تخریب مساجد در چارچوب اقدامات ضد شیمی خود علاوه بر هدف قراردادن روحانیون و منتقدان شیعه، امکان مذهبی آنها را در قطیف و الاحساء نشانده گرفته است. به طوری که در جدیدترین اقدام خود در ۱۰ نوامبر ۲۰۲۲ میلادی به تخریب مسجد تاریخی الحریف واقع در بین دو شهر الوامیه و القدیح کرد. مرآة العجزیره گزارش داد: مقامات سعودی علت این اقدام را توسعه جاده‌های ممتد از الوامیه تا قطیف که به خیابان التحدی معروف است، اعلام کردند. این مسجد در مسیر چشمه ابی به نام «عین الواسع» برای خدمت به کسانی که از خارج قطیف می‌آمدند، ساخته شده بود. این مسجد در محل کوه الحریف و محله مسکونی قدیمی وجود داشت، هنگامی که کوه برداشته شد، ساکنان این محله تخلیه شدند. بخشی از آنها به قطیف رفتند و بخشی دیگر روستای الجبازی را برای اقامت برگزیدند. شماری دیگر نیز به القدیح و الوامیه رفتند و این مسجد به عنوان شاهد تمدنی باقی ماند که ناپدید شده بود. کوه الحریف در اواسط قرن بیستم با دنیابیت منفجر شد. مقامات سعودی مدعی شدند که از سنگ‌ها برای درست کردن جاده بین قطیف و جزیره تاروت استفاده کردند. کوه الحریف با چشمه ابی که از بخش شمال غربی آن بیرون می‌آید، نسبت به سایر کوه‌ها متمایز است. این چشمه به چشمه الحریف نیز معروف است. محققان براین باورند که این چشمه در قدیم به «عین الزاره» معروف بوده است. مقامات عربستان سال گذشته مسجد «الجهد» این شهرک ام الحمامه و الملاحه غربی در استان اشکار تخریب کردند. این اقدام بی اعتنایی آشکار آل سعود به قدادت مساجد به شمار می‌آید. به طوری که نیروهای سعودی متنازه، گنبد و اتاق‌های این مسجد را با خاک یکسان کردند و آن را به تلی از خاک تبدیل کردند تا زشت‌ترین چهره فرقه کرایبی را در تعامل با ساکنان شیعه قطیف و الاحساء از خود به جا بگذارند.

روزنامه‌صبح ایران عصرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول : بیژن نوباوه وطن

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱ | ۲۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ | ۲۰ نوامبر ۲۰۲۲ | شماره ۳۷۰۲

حکایت



حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم و تَرَدُّبِهٖ مَا قَدْ فَاتَ و به سبب آن (باران) از دست رفته‌ها را بازگردانی؛ چنانچه در دعای شریف مشلول

امده خداوند همان است که قادر است آنچه از ما از دست رفته را برگرداند؛ یا راڈ ما قَدْ فاتَ؛ و این نه تنها مخصوص انسان نیست بلکه همه مخلوقات را نیز شامل می‌گردد؛

گاهی این بازگشت از دست رفته‌ها به سبب اسبابی مقدور می‌گردد از جمله ی آن اسباب باران است که قادر است زمین‌هایی که امید رویش از آنان قطع شده و

یابی خاصیت و بی برکت هستندباز کردند شود وتبدیل به زمین‌های حاصلخیز گردد، قدرت خداوند در چنین مسائلی بیشتر قابل لمس و مشاهده است.

شرح صحیفه سجادیه دعای نوزدهم (۲۲۱)

مراسم تشییع ۳ شهید امنیت و مرزبانی



کشت چشم در آزمایشگاه

محققان موفق به کشت چشم در آزمایشگاه شده‌اند و به این ترتیب گامی مهم در جهت درمان نابینایی برداشته‌اند. به گزارش دبلی میل، محققان کالج لندن در تحقیقی با کمک کودکان مبتلا به سندروم آشر، نخستین شبکه چشم مصنوعی را در آزمایشگاه کشت کردند. این سندرم یکی از رایج‌ترین شرایطی ست که هم بر شنوایی و هم بر بینایی فرد تأثیر می‌گذارد. بزرگ‌ترین علامت آن نیز از دست دادن شنوایی و اختلال بینایی است که این اختلال می‌تواند منجر به عارضه‌ای از دست دادن بینایی در شب شود. چشم مینیاتوری آزمایشگاهی مردمک نیز دارد هرچند در حقیقت قطر رنگدانه در شبکه‌ها نیست. کاربرد این چشم آزمایشگاهی در مطالعه سندروم آشر شواهد جدیدی از رویادهایی را فراهم کرد که به از بین رفتن شبکه منجر می‌شوند. این امر یکی از دلایل اصلی کوری است که در آن سلول‌های حساس به نور از بین می‌روند. پژوهشگران برای انجام تحقیق سلول‌های پوست از بیماران جوان مبتلا به سندروم آشر در بیمارستان گریت اورموند استریت را جمع‌آوری و سپس دوباره برنامه‌ریزی کردند تا سلول‌های بنیادی بسازند. سلول‌های بنیادی را می‌توان به هر نوع سلولی در بدن تبدیل کرد. محققان فرآیندهایی که در رحم مادر برای جنین روی می‌دهد را طی ۹ ماه در آزمایشگاه تقلید کردند. هدف آنها ساخت ۷ نوع سلول بود که الگوهای دقیقی را شکل می‌دهند و به مینی شبکه (لایه نازکی اطراف کره چشم که نور را ردیابی می‌کند) تبدیل می‌شوند.

نگرانی پنتاگون از تعمیق روابط ایران و روسیه

نیز ضربه می‌زند، وی گفت که این مسئله نگرانی‌های امنیتی مشترک عربستان سعودی، امارات متحده عربی، (رژیم) اسرائیل و دیگران است. کال مدعی شد: «در شرایطی که روسیه از پهنادهای ایرانی برای حمله به شهرهای اوکراین استفاده می‌کند، برخی در این منطقه معتقدند که تعامل با پوتین می‌تواند بین مسکو و تهران شکاف ایجاد کند.» معاون امور سیاسی پنتاگون گفت، اما این رویکرد در سوریه و طی همکاری روسیه و ایران در حمایت از بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه عملی نشد و بعید به نظر می‌رسد که اینک کارساز باشد. این در حالی است که وزیر خارجه روسیه با مهم دانستن تقویت همکاری‌ها با ایران، ترکیه و کشورهای حاشیه

سنتکام:

بیش از ۱۰۰ شناور بدون سرنشین در خلیج فارس مستقر می‌شود

سال آینده همین زمان، گروه ضربت ۵۹ ناوگانی متشکل از بیش از ۱۰۰ شناور بدون سرنشین سطح و زیر سطح که با هم کار و ارتباط برقرار می‌کنند و آگاهی حوزه دریایی را فراهم می‌کنند، گرد هم خواهد آورد. به گزارش عرب نیوز، فرمانده سنتکام بدون اشاره به جزئیات گفت: علاوه بر شناورهای بدون سرنشین، آمریکا در حال ایجاد برنامه آزمایشی در خاورمیانه با شرکای خود برای افاق امن بر پهپادهای متخاصم است. رئیس سنتکام همچنین توسعه پهپادهای متخاصم را بزرگ‌ترین تهدید تکنولوژیکی برای امنیت منطقه دانست. خبرگزاری «اسوشیتد پرس» چهارشنبه (۱۶ نوامبر، ۲۵ آبان) به نقل از یک مقام ادعا کرد نفتکش مرتبط با یک میلیارد اسرائیلی با یک پهپاد حامل بمب در سواحل عمان هدف حمله قرار گرفت. طبق این گزارش، این مقام دفاعی ناشناس مستقر در غرب آسیا گفت این حمله سه‌شنبه شب در سواحل عمان رخ داد. مقام

عدم گفتگو مهمترین مشکل خانواده‌هاست

اندیشه جوان تولید محتوا و کتاب مناسب و منطبق با مسائل و نیازهای خودش است. بر همین اساس بر آن شدید تا محتواهای تولید شده در بخش‌های مختلف را در یک مجموعه واحد نگهداری کنیم از این رو اقدام به شناسایی منابع، ثبت فرآیندهای معرفی کتاب در سامانه کتابخانه ملی و آماده سازی فرم مجموعه کردیم. رحیمی به افتتاح کتابخانه اشاره و گفت: امروز هم‌زمان با ایام کتاب و کتابخوانی شاهد افتتاح مجموعه کتابخانه کانون اندیشه جوان هستیم و همچنین قرار است خانه گفتگویی نیز در جوار این کتابخانه راه اندازی شود تا دانشجویان در این مرکز بتوانند به گفتگو و مناظره بپردازند. مدیر عامل کانون اندیشه جوان به گوشه‌ای از فعالیت‌های علمی این مرکز علمی پرداخت و افزود: در

سر دبیر: حسام‌الدین حدیدی **اقتصاد کلان:** میثم ترکیان **اقتصاد خرد:** سید علی حسینی **جامعه:** محمودرضا زارع **انرژی:** امیرمهزی نعمتی **صفحه‌آرایی:** مهدی صالحی **ظاهری**
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶ **ایمیل:** info.asreirianian@gmail.com
فکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ **پیام کوتاه:** ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها

مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی **تلفن:** ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵ **فکس:** ۶۶۴۳۱۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه سوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک **تلفن:** ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۶۲۸۰۱ **فکس:** ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمازاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷

ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

عکس: تسنیم

	
دانشنامه	

اردوغان و بازگشت نتانیاھو

انتظار می‌رود که با بازگشت «بنیامین نتانیاھو» به قدرت در سرزمین‌های اشغالی، روابط این رژیم با ترکیه بهتر از قبل شود؛ چرا که «جب طیب اردوغان» در همدردی و همراهی با صهیونیست‌ها همیشه پیشگام بوده است. وبگاه شبکه «المیادین» در گزارشی به تحلیل روابط آینده تل آویو-آنکارا پرداخت و تأکید کرد رژیم صهیونیستی بیشترین سود را از اقدامات و مواضع ترکیه طی سال‌های اخیر برده است. در ادامه مشروح این گزارش را می‌خوانیم: «جب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه بار دیگر به صحبت‌های سنتی خود در مورد امکان آشتی با «بشار اسد»، رئیس‌جمهور سوریه بازگشت؛ همان موضعی که برای روابط با مصر نیز انتشارش را داشت. آن هم ساعاتی قبل از تماس تلفنی با «بنیامین نتانیاھو» نخست وزیر منتخب اسرائیل که حادثه قربانیان انفجار استانبول را اردوغان تسلیت گفت. از سوی دیگر اردوغان، نتانیاھو به خاطر کشتار شهرک نشینان یهودی توسط جوانان فلسطینی مورد دلداری قرار داد؛ انگار اسرائیل روزانه این جوانان را هدف قرار نمی‌دهد و با اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲۰۰ فلسطینی را نکشته است؛ مشخص شده است که رابطه اردوغان و نتانیاھو آن هم بر اساس مواردی که در آخرین یادداشت خود با عنوان «اردوغان و نتانیاھو… چه مشترکاتی دارند؟» در مورد آن صحبت کردم، به دلیل پتانسیل‌های سیاسی هر دو طرف و تحولات سریع، ماهیت هیجان‌انگیزی پیدا خواهد کرد. برخلاف روابطی که اردوغان از بازگشتش به روابط با ریاض و ابوظبی می‌خواست؛ بعد از آن که «عبدالفتاح السیسی» رئیس‌جمهور مصر، دست‌کم فعلا به دلیل اختلاف بر سر تحولات لیبی، او را ناامید کرد. اردوغان که با «محمد بن سلمان» و «محمد بن زاید» دیدار می‌کرد، نسبت به روابط خود با تل آویو مشتاق‌تر و علاقه‌مندتر بود. رئیس‌جمهور ترکیه و وزرای او با همه مقامات این کشور، از رئیس رژیم صهیونیستی «سحاقی هرزتوک» نخست‌وزیر سابق و موقت تل آویو «بائیر لاپید» و «فتالی بنت» و حتی «بنی گانتز» وزیر جنگ صهیونیست‌ها دیدار کردند. آنکارا در این بین از رابطه با رهبران لابی یهودی در آمریکا که کلید هماهنگی و همکاری را در آن‌ها می‌بیند، غفلت نکرده؛ بلکه اتحاد آینده را با رژیم اشغالگر را تحت نظارت اعضای نژادپرست، فاشیست و صهیونیست آن می‌داند. پس از تماس نتانیاھو برای تصمیم‌گیری درباره تاریخ سفرش به تل آویو، همه موارد برای رئیس‌جمهور اردوغان در دفاع از این دیدار کافی بود؛ نتانیاھو احتمالاً اولین مقام دولتی است که پس از اعلام مأمورشدنش به تشکیل کابینه میهمان آنکارا خواهد بود. اردوغان همچنین اولین رهبر اسلامی بود که توسط سازمان‌های لابی یهودی در آمریکا به دلیل همدردی صمیمانه‌اش با یهودیان و اسرائیل، که در ماه مه ۲۰۰۵ با آن‌ها دیدار و «مدال شجاعت سیاسی» دریافت کرد. به هر حال، هر چه دشمنان اردوغان و نتانیاھو درباره روابط آینده آنکارا-تل آویو بگویند، (چه در مواضع گفته شده و چه گفته نشده) از آنجایی که ما در خاورمیانه زندگی می‌کنیم، برایمان مشخص شده است که این دو به زودی با هم دیدار خواهند کرد؛ چرا که «زردیک‌ترین‌ها، مجتنبان به هم بیشتر است» یا یادآوری این نکته که دمشق از نظر جغرافیایی به «تل آویو» نزدیک‌تر از آنکارا است؛ شاید به همین دلیل است که اردوغان گفته بود: «گفت‌وگو با دمشق و قاهره و به ویژه سارخ با اسد به بعد از انتخابات ژوئن آینده موکول می‌شود.» گویی می‌خواهد بگوید: «صحت به یهودیان مقدم‌تر و فوری است؛ و روابط با اعراب و مسلمانان به تأخیر افتاده و به تعویق می‌افتد» چرا که که تا زمان انتخابات به حمایت لابی‌های یهودی از خود نیاز دارد.سو همه می‌دانند که او همه توان و روابط خود را در داخل و خارج از کشور برای پیروزی در این انتخابات بسیج خواهد کرد تا او و ترکیه دو عنصر اصلی در تحولات کلی منطقه باقی بمانند. این بار این کار را پس از خلاص شدن از شر مخالفان سیاسی و رسانه‌ای خود انجام داده؛ همانانی که او را متمم به اتخاذ سیاست‌های خطرناک در روابط خارجی ترکیه به ویژه در سوریه می‌کردند. شاید به همین دلیل، «کمال قلیچداراوغلو»، رهبر حزب جمهوری‌خواه خلق و از چهره‌های نزدیک به اردوغان، چند ساعت پس از اظهارات چند هفته پیش رئیس‌جمهور ترکیه گفته بود: «به محض اینکه قدرت را در دست بگیریم، سفارت خود را در دمشق بازگشایی خواهیم کرد و به گفت وگویی مستقیم با رئیس‌جمهور و دولت قانونی سوریه باز خواهیم گشت تا همه مشکلات باقی مانده را حل کنیم، که مهم‌ترین آن مسئله پناهندگان سوری در ترکیه است. ما حداکثر ظرف مدت دو سال با هماهنگی و همکاری دمشق آن‌ها را به کشورشان باز می‌گردانیم.» از سوی دیگر، روشن است که تماس نتانیاھو با اردوغان به وضوح نشان‌دهنده تمایل رژیم صهیونیستی با کابینه جدید و برای توسعه روابط با آنکارا و دستیابی به یک تغییر کیفی و استراتژیک در آن است؛ جنبه راهبردی را از آن جهت اضافه می‌کنیم که احتمالاً نتانیاھو روی مناسبات بالقوه اردوغان با پایتخت‌های عربی حساب ویژه باز کرده است؛ حتی اگر برخی از این پایتخت‌ها روابط خوبی با تل آویو داشته باشند. همچنین، عجله نتانیاھو برای تماس با اردوغان، علی‌رغم خصوصت شخصی سنتی بین آن‌ها در گذشته، به دلیل زمان آن نیز مهم بود که هم‌زمان با اقدام منطقه‌ای و بین‌المللی علیه ایران برای تشدید محاصره، نه تنها در رسانه‌ها و حمایت از جنبش‌های خیابانی، بلکه از طریق اقدامات تروریستی است که مشخص شده است برخی کشورهایی، «تل آویو» و پایتخت‌های عربی حوزه خلیج فارس، در آن‌ها دست داشته‌اند.

فراخوان تاسیس داروخانه در شهر فراغی قابل توجه فارغ التحصیلان رشته داروسازی



احتراما با عنایت به نیاز مردم شهر فراغی شهرستان کلاله و توابع تحت پوشش به ارائه خدمات دارویی و تاسیس داروخانه جدید به اطلاع می‌رساند در صورت تمایل جهت تاسیس داروخانه در آن مکان مطابق با ماده ۳ آیین نامه تاسیس ارائه خدمات و اداره داروخانه‌ها حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۹/۲۵ مدارک خود را جهت دریافت موافقت اصولی و گواهی تشخیص صلاحیت در سامانه مدیریت امور داروخانه‌ها (HIX) بارگزاری نمایید.

مشخصات: شهر فراغی
حداقل امتیاز جهت تاسیس مطابق جدول شماره یک ماده ۴ آیین نامه: ۲۰۰۰ امتیاز
دارای ضریب محرومیت: ۲/۵
جمعیت روستا: ۸۳۹۷ نفر
منطقه: ۸۴ امتیازی
شناسه آگهی ۱۴۱۳۳۸۹

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی گلستان

آگهی تجدید مناقصه

عملیات تجهیز و نوسازی، بهره برداری، اجاره و انتقال ساختمان های کمپ کلان

شرکت آب منطقه ای تهران واقع در خیابان فاطمی- خیابان حجاب در نظر دارد عملیات تجهیز و نوسازی ، بهره برداری ، اجاره و انتقال ساختمان های کمپ کلان را به سرمایه گذار دارای توانایی مالی و تجربه و تخصص لازم با شرایط زیر واگذار نماید: خلاصه مشخصات فنی طرح : محدوده کمپ کلان دارای بناهای فرسوده ، زمین ورزشی ،فضای سبز و شبکه دسترسی می باشد که از ویژگی های این کمپ می توان به ۲۳ بلوک ساختمانی اقامتی ، ۱۵ بلوک ساختمان های غیر اقامتی، ساختمان های استخر سر پوشیده ، ساختمان های تاسیسات و پشتیبانی و سایر ابنیه موجود اشاره نمود. شرایط کلی برای سرمایه گذاری : ۱- سرمایه گذار به صورت شخص حقوقی با داشتن سابقه اجرایی و مدیریتی قابل قبول، تأمین و تخصیص سرمایه مورد نیاز برای اجرای عملیات را به عهده خواهد داشت. ۲- در راستای اجرای شیوه نامه اجرایی فعالیت‌های گردشگری و در محدوده کمپ کلان در نظر دارد مطابق شرایط مندرج در اسناد ارزیابی کیفی به منظور تجهیز و نوسازی و بهره برداری ابنیه با کاربری گردشگری ، تفریحی و توریستی سرمایه گذاری لازم صورت پذیرد. تاریخ ، مهلت و محل دریافت اسناد ارجاع کار : متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت اطلاع از شرایط و مشخصات موضوع کار و تهیه اسناد ارزیابی کیفی سرمایه گذاران حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ چاپ اولین آگهی به دفتر قراردادهای شرکت آب منطقه ای تهران به آدرس خیابان فاطمی – خیابان حجاب – ساختمان ستادی – طبقه دوم اتاق ۳۰۳ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نموده و اسناد ارزیابی تکمیل شده خود را تا مهلت تعیین شده به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای تهران ارائه نمایند. متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۹۹۵۲۱۶۳ (مزایده گزار) تماس حاصل نموده یا به سایت های اطلاع رسانی به نشانی های www.thrw.ir و www.iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

وزارت نیرو – شرکت آب منطقه ای تهران

م/الف: ۳۲۲۲

شناسه آگهی: ۱۴۱۳۶۸۲